
Vážení občané, 
níže jsem se pokusil shrnout základní informace o výstavbě kanalizace v obci OSLAVICE, 
které jsem obdržel 18-19.ledna 2011. 
 
Projekt Dyje II. 
Objednavatel SVKMO (svaz vodovodů a kanalizací měst a obcí) 
Hlavní přestavitel: Ing. Gut – prokurista 
Pod SVKMO patří jednotlivé divize: SVK žďársko – tajemník Ing. Leopold (sídlo Žďár) 
My jsme členové svazku žďársko. 
 
Najatá organizace pro technický dozor: GEOtest (sídlo Brno, po dobu stavby (od března?) 
ČOV Velké Meziříčí) 
Hlavní představitel: RNDr. Klímek 
Supervizor: hlavní šéf pro Oslavici a VM: Ing. Vlastimil Horák (zástupce Ing. Roman Pohl) 
 
Zhotovitel: Unistav a.s. (sídlo Brno, po dobu stavby (od března?) ČOV Velké Meziříčí) 
 Kontaktní osoba: Ing. Novák ( Ing. Adam Koňařík) 
Zhotovitelská firma má možnost zadat 30% subdodávek. Subdodavatelé: Aquaprocon 
(projekty), Duis, Kunst Hranice (technologická dodávka na ČOV VM). 
 Kanalizaci v Oslavici by měl Unistav kopat sám.  
 
Oficiální začátek zhotovitelských prací DYJE II byl již 1.11.2010. 
30.12.2010 byl schválen projekt realizační dokumentace.  
Podle harmonogramu začnou výkopové práce v obci OSLAVICE v měsíci březnu 2011 

výtlakem do ČOV VM. Práce by měly být ukončeny v měsíci srpnu 2012. 
 
OSLAVICE Projekt – 6,5 km splaškové kanalizace. 

OSLAVICE vysoutěžená cena 36 761 271 Kč bez DPH (Unistav) 
Celé Žďársko: vysoutěžená cena 346 330 210 Kč bez DPH (Unistav + CHemkostav) 
 
Dotace od EU 72,73% započitatelných nákladů.  
Dotace od ŽP 4,27%  započitatelných nákladů. 
Dotace celkem: 77% (reálně cca 75%) 
Některým vícepracím se nevyhneme (především opravy vozovek), ty již bude obec hradit bez 
dotací. 
Předpokládáme půjčku. 
 
S pozdravem  
Ing. Pavel Janoušek 
starosta obce OSLAVICE 
 


